
UCHWAŁA NR XL/221/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Wymiarkach

za udział w akcjach ratowniczych i szkoleniach

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 
Nr 594 ze zmianami), w związku z art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2009, Nr 178, poz. 1380 ze zmianami) Rada Gminy Wymiarki uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Wymiarki Nr XXX/253/2010 z dnia 28 października 2010 roku 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wymiarkach za udział w akcjach ratowniczych i szkoleniach w ten sposób, że:

1) do § 1. dodaje się pkt 3.

„Ekwiwalent pieniężny za udział w akcjach ratowniczych i szkoleniach będzie naliczany i wypłacany 
kwartalnie, do 25 każdego miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. Zobowiązuje się Zarząd OSP 
Wymiarki do dostarczenia potwierdzonych wniosków o wypłatę ekwiwalentu w terminie do 14 dni po 
zakończeniu kwartału.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Wróbel

Id: 73F9FB43-CC4B-416A-A025-56B0A5B140BD. Podpisany Strona 1




